ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АГРЫЗ»

АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № ____
«____» _______ 2016 года

г. Агрыз, РТ

О передаче полномочий по осуществлению

муниципального земельного контроля на территории

муниципального образования «город Агрыз»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008  N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Уставом муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан,
 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АГРЫЗ»

АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН
РЕШИЛ:
      1. Передать  Исполнительному комитету Агрызского муниципального района Республики Татарстан  полномочия Исполнительного комитета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан  по осуществлению муниципального земельного контроля  на территории муниципального образования «город Агрыз».

       2. Утвердить проект Соглашения о передаче Исполнительным комитетом муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан полномочий по муниципальному земельному контролю Исполнительному комитету Агрызского муниципального района

Республики Татарстан.

3. Обнародовать настоящее решение, разместив его на информационных стендах  муниципального образования «город Агрыз» и на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и регламенту Совета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Ясавеев Р.А.).

Глава муниципального образования,

Председатель Совета                                                                   В.В. МАКАРОВ